



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení



Č.j. PPR-1259-13/ČJ-2016-990656

Praha 13. května 2016

Počet listů: 2

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

V souladu s čl. 3 odst. 3 přílohy č. 2 NMV č. 44/2014, o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce vedené pod názvem:

„Nákup technických plynů a dlouhodobý pronájem tlakových lahví“.

Dotaz uchazeče č. 1:

Lze technický kyslík 2.5 nabídnout v láhvi o vodním objemu 50 litrů místo požadovaných 40 litrů?

Odpověď zadavatele č. 1:

Ne, je nutné dodržet původní zadání.

Dotaz uchazeče č. 2:

Lze ACETYLEN ČISTÝ – LG LAHVE/8 kg nabídnout v láhvi o vodním objemu 50 l a obsahu acetylenu 10 kg?

Odpověď zadavatele č. 2:

Ne, je nutné dodržet původní zadání.

Dotaz uchazeče č. 3:

Lze OXID UHLIČITÝ POTR. – LG LAHVE/6 kg nabídnout v láhvi o stejném vodním objemu, ale s obsahem 15 kg?

Odpověď zadavatele č. 3:

Ne, je nutné dodržet původní zadání.

Dotaz uchazeče č. 4:

Je požadován striktně KYSLÍK PRO DÝCHÁNÍ – LAHVE, který má obecnou čistotu 2.5 (99,5%) nebo je možno nabídnout kyslík 3.5 (99,95%), který je čistší? A lze jej nabídnout pouze v lahvích o vodním objemu 50 litrů?

Odpověď zadavatele č. 4:

Ne, je nutné dodržet původní zadání.

Dotaz uchazeče č. 5:

Lze místo Argonu 4.6 nabídnout kvalitnější Argon 4.8, který je za stejnou cenu?

Odpověď zadavatele č. 5:

Ano, je možné nabídnout Argon 4.8.

Dotaz uchazeče č. 6:

V případě poptávaného chladiva R-1134a/T12 Vás žádám o informaci, zda se nejedná o překlep. Mezi běžná chladiva patří R-134a (1,1,1,2-tetrafluorethan).

Odpověď zadavatele č. 6:

Ano, došlo k tiskové chybě, jedná se o chladivo R-134a/T12.

Dotaz uchazeče č. 7:

Lze místo poptávaného Methanu CH₄ s kvalitou 6.0 nabídnout Methan CH₄ 5.5?

Odpověď zadavatele č. 7:

Ne, je nutné dodržet původní zadání.

*Zpracovala:
Ing. Veronika Hamplová, tel. 974884633*

Bc. David Pšenička v. r.
za zadavatele